

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषित करते हुए,

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requited.

- 1) मैं योग्य करता हूँ कि इस प्रकार मेरे सभी किसान गढ़ी व्यवसायों के अनुपात समझ एवं सहायता है। यदि कोई विवरण यह कामय उभयनाम पाया जाता है तो मेरी सहायता निवाल की ओर सहायता है।
- 2) मैं दूसरे जैसे सहायता देता "कारोबार फाइनेंसर", ये तो जा रही है, उसका उल्लेख उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिए किये जाएंगे, जो इस प्रकार मेरा पाया गया है।
- 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि विवर सहायता हुए या प्राप्ति की गई है, उस सहित का व्यापक या सकार इधर विभिन्न अन्य संस्कृतियोंवालोंना कामनों से न को लिखा है और न ही भविष्यत दे लीए।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koishika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न का लकड़े दरवाज़ा का अंदरूनी की लाप शामिल, मैं (आर्टिकल) बदले जाएगी यही पुष्टि करता है कि "कोर्टिको फारिंडेशन और उसके न्यासीहें" ने अधिकृत करता है कि मेरा नाम, पता, फोटो और ऐसे विवरण इस उपयोग में योग्य है, तो "कोर्टिको" एगम न्यासी, दार, पार्लियार्य गृह से उद्दास्य में जुही गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रश्न व्यवस्था से प्रभावित करने के लिये अधिकृत है। मेरे दूसरे का विवरण में इसके लिये यह मेरे बारे के लिये "कोर्टिको फारिंडेशन" का न्यासी नामिकरण है।

2) मेरी जानकारी के अनुसार यह समाज का एक विशेष गुण है कि यहाँ पर्याप्त संख्या के लोगों की विविधता का अधिकार नहीं बनता। इस अवधि में “जातिगति” एवं उसके अधिकारों का विविध-विविध और अप्रभावी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LIETT THUMB IMPRESSION

AN EVIDENT SIGNATURE ON THE
MANUSCRIPT IN WHICH THE NAME OF THE

P₂₀ (mid Dug) 15

AGREEMENT by HOSPITAL (અરજી દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the incidents.

प्राचीन अस्त्रों की ओर से विभिन्न प्राचीन "विश्वास अस्त्रों" का विभिन्न विवरण दिया गया है। इनमें से कुछ अस्त्रों का विवरण निम्नानुसार है:

1) यह कि न ही वर्तमान और न ही भवितव्य में विविध संभायता किसी ऐसे समाजीय संस्थान या किसी अन्य संस्कृत से उत्तर लोगों/मानवों में होनी चाही हो रही है, जैसे कि इधरने "कोशिशा पाठ्य-पुस्तक" से संसाधन/फिरवी उक्त काम सम्बन्ध में "कोशिशा पाठ्य-पुस्तक" द्वारा सदर हाउस कि है एवं "कोशिशा पाठ्य-पुस्तक" द्वारा संभायता विविध आशिक/सक्रिय हाउस मन्दिर नहीं किया जाता है एवं सम्बन्धित किसी अन्य गैर स्कूली वर्षा या विद्यालय सम्बन्धित संसाधन में सहायता देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में सदर कहा जाया है कि अस्मिन्दल द्वितीय सदर उक्त लोगों/मानवों हाउस किसी ऐसी संस्कृती सम्बन्ध पर विद्या अध्ययन से उचित नहीं लायी जाती।

2. "कांगड़ा फारांडेश्वर" से नीचे गई सहयोग कंबल विविध प्रकृति की है। रोपन या हस्तकला द्वारा यी वर्ष सहज या किये गए उत्पाद/प्रक्रिया का चुनव रखें एवं हस्तकला के बीच का विवर है और "कांगड़ा फारांडेश्वर" द्वारा किसी प्रकार का जोई एवं बद नहीं है। हस्तकला में रोपन के इताव सुधार लौर और झने जाने की भारी विमर्शहरी रही। इस हस्तकला की रोपन और "कांगड़ा" की अपेक्षा सहयोग या विवरणीय रूप सारांश में रही थी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतर्गत की तिथि 03/01/23	Dr. Shibashis Das (Name of Dr. & Designation with Stamp) M.B.B.S.M.S. Gold Medallist Date of Birth: 20/01/1983 Reg. No. 71035	OPTIONAL SIGNATURE <small>केवल अनुमति देने के लिए</small> SANKAR DAS <small>on behalf of Hospital</small> SANKAR DAS HOSPITAL & INSTITUTE
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

सामी राजा ।

Safarj

SIGNATURE of TRUSTEE a

NATURE OF TRUTH

Signature